MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2025-2028

Edital de Chamamento Público nº 005/2025

A Prefeitura Municipal de Capim Branco, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.314.617/0001-47,
através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social, torna público a todos os
interessados a CONVOCAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL E PSICOLOGA de cadastro reserva
do EDITAL N° 005/2025  de Chamamento Público.

CARGO: PSICÓLOGO

NOME
CLEUDIENE GONÇALVES GOMES DIAS

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME

CRISTIANA NUNES MACHADO

03 de Setembro de 2025.

Lúcia Gonçalves Loura Mendes

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social

		2025-09-03T16:57:53-0300
	LUCIA GONCALVES LOURA MENDES:60053399668